
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 81
m2
Číslo inzerátu (ID): 4239975 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

1 875 000 Kč

Lokalita:
Louny

Na prodej nabízíme útulnou chatu v klidné části obce Mradice,
prestižní lokalita pro ty, kteří hledají klid a soukromí. Jedná se o
samostatně stojící objekt s konstrukcí z kombinace materiálů, který
nabízí příjemné bydlení uprostřed přírody a zároveň v dosahu
civilizace. Objekt sestává z nadzemního a jednoho podzemního
podlaží, poskytuje celkem čtyři místnosti k libovolnému využití.
Velkým plusem je zachovalý stav chaty, která čeká, až ji její nový
majitel přizpůsobí k obrazu svému. Co se vnitřního prostoru týče,
zastavěná plocha objektu je 81 m2, což poskytuje dostatek
prostoru nejen pro obytné účely, ale i pro volnočasové aktivity.
Plocha pozemku 859 m2 zaručuje snadnou údržbu a současně
dostatek prostoru pro odpočinek na čerstvém vzduchu v soukromí
vlastního pozemku. Tato nemovitost představuje ideální možnost
pro ty, kteří hledají únik z městského ruchu do klidu s možností
relaxace nebo pro zájemce o investici do nemovitostí s
potenciálem příjemného víkendového domova.

ID inzerátu ESO: 4239975
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870767
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 81 m2
Plocha pozemku: 859 m2
Užitná plocha: 81 m2
Kód zakázky: 870767

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Albrecht
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


